Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
Página 1

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a

abertura do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 04/2025, Credenciamento de

empreendedores no ramo da alimentação, erva mate, bebidas, lenha e ambulantes

interessados em realizar a comercialização de seus produtos e interessados em espaço para

publicidade e propaganda, do dia 13 ao dia 21 de setembro de 2025, no Parque de Eventos

Jayme Caetano Braun – Rua Monteiro Lobato, 508 – Bairro Cohab, no Evento Semana

Farroupilha 2025.  Inscrições abertas de 25/08 à 29/08/2025.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço eletrônico:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Sapucaia do Sul, 11 de Agosto de 2025.

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA

DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/

		2025-08-11T17:56:00-0300
	Assinado digitalmente por:

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
972.128.060-72
11/08/2025 17:55:12 -03:00

		2025-08-12T14:17:19-0300
	Assinado digitalmente por:

VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
12/08/2025 14:17:05 -03:00